



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia **17.01.2017r.**

L.dz. E.ZP.3820.5.2017

Znak sprawy **ZP/PN/2017/02-energia elektryczna**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A.

Zarząd Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2017/02- energia elektryczna** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną ?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza .

Pytanie nr 2

Dotyczy § 5 ust.2 Wzoru umowy.

W związku, iż Zamawiający w pewnych przypadkach, opisanych w § 2 ust.8 dopuszcza możliwość zmiany cen, zasadne jest wprowadzenie zastrzeżenia w powyższym §, poprzez dodanie zapisu o treści: „...z zastrzeżeniem § 2 ust.8”

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza dodanie powyższego zapisu do § 5 ust.2 Wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź 3

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy układ rozliczeniowo - pomiarowy w grupach taryfowych uwzględnionych w formularzu cenowym jest lub będzie dostosowany do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie jest, prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi dostosowanie. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania układu do zasady TPA nie będzie możliwa sprzedaż energii elektrycznej w ramach rozdzielonych umów.

Odpowiedź 4

Układ rozliczeniowo – pomiarowy w grupach taryfowych uwzględnionych w formularzu cenowym jest dostosowany do zasady TPA.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i czy w formularzu ofertowym należy uwzględnić cenę z wysokością podatku akcyzowego?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Pytanie nr 6

Dotyczy Rozdziału V, pkt 2. Zamawiający nie określił minimalnej ilości dostarczonej energii elektrycznej. Wykonawca prosi o informację czy referencje mogą dotyczyć dowolnej ilości dostarczonej energii elektrycznej?

Odpowiedź 6

Referencje mogą dotyczyć dowolnej ilości dostarczonej energii elektrycznej.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o informację, czy załącznik nr 6 do SIWZ wraz z referencjami należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź 7

Załącznik nr 6 do SIWZ wraz z referencjami należy dołączyć do oferty.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o usunięcie zapisu § 8 Załącznika nr 7 do SIWZ.

Odpowiedź 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 8 Załącznika nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 9

Wykonawca wnosi o usunięcie załącznika nr 2 do projektu umowy, ponieważ nie stanowi on przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 9

Zamawiający zgadza się na usunięcie załącznika 2 do projektu umowy.

Pytanie nr 10

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy.

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź 10

Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne dane w wersji elektronicznej niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 11

Dotyczy aktualnie obowiązujących umów na dostawę energii elektrycznej.

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 11

Zamawiający nie jest związany umowami promocyjnymi lub lojalizacyjnymi.

Pytanie nr 12

Dotyczy umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej.
Czy Zamawiający posiada aktualnie zawarte umowy dystrybucyjne na czas określony czy na czas nieokreślony?
Informacja ta jest niezbędna do określenia czynności jakie Wykonawca będzie musiał podjąć w trakcie procedury zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź 12

Zamawiający posiada umowy dystrybucyjne zawarte na czas nieokreślony.

Pytanie nr 13

Dotyczy układów pomiarowo-rozliczeniowych w grupie taryfowej Bxx.
Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź 13

Układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są dostosowane do zasady TPA.

Pytanie nr 14

Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ, § 6 ust. 1
„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury przez Odbiorcę jednak nie krótszym niż 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu wystawionej faktury.”
Uzależnienie terminu płatności od daty otrzymania faktury będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach, ponieważ Wykonawca nie będzie posiadał informacji o tym kiedy Zamawiający otrzymał fakturę a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź 14

§ 6 ust. 1 załącznika nr 7 do SIWZ ma następującą treść:
„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunek bankowego Wykonawcy.

Pytanie nr 15

Dotyczy załącznika nr 2 do projektu umowy.
Zasady zintegrowanego systemu zarządzania według norm ISO odnoszą się bezpośrednio do działalności Zamawiającego i są jego wewnętrznymi procedurami. Ponadto należy zwrócić uwagę na fakt, że zapisy Załącznika nr 2 nie mają odniesienia do realizacji przedmiotu zamówienia jakim jest dostawa energii elektrycznej. W związku z tym zwracamy się z prośbą o wyłączenie całego załącznika nr 2 do Umowy. Pozostawienie przedmiotowego załącznika może doprowadzić do sytuacji, w której żaden z Wykonawców nie złoży oferty w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź 15

Zamawiający usuwa załącznik nr 2 do projektu umowy.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 17.01.2017 roku na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Zatwier

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa

